ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                №___________
г.Казань

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 10.02.2005 №  68 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции реформирования бюджетного процесса Российской Федерации в 2005 – 2006 годах в Республике Татарстан»;
от 29.11.2007 №  666 «О Программе реформирования региональных финансов Республики Татарстан на 2007 – 2009 годы»;
от 03.06.2008 № 369 «О внесении изменений в План реализации Программы реформирования региональных финансов Республики Татарстан на 2007 – 2009 годы, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2007 № 666 «О Программе реформирования региональных финансов Республики Татарстан на 2007 – 2009 годы»;
от 20.04.2009 № 245 «О внесении изменений в План реализации Программы реформирования региональных финансов Республики Татарстан на 2007 – 2009 годы, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2007 № 666 «О Программе реформирования региональных финансов Республики Татарстан на 2007 – 2009 годы»;
от 19.10.2009 № 726 «О внесении изменения в План реализации Программы реформирования региональных финансов Республики Татарстан на 2007 – 2009 годы, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2007 № 666 «О Программе реформирования региональных финансов Республики Татарстан на 2007 – 2009 годы»;
от 20.01.2014 № 24 «Об утверждении Государственной программы Республики Татарстан по повышению эффективности бюджетных расходов на 2014 – 2016 годы»;
от 15.03.2014 № 154 «Об утверждении Программы повышения эффективности управления общественными (государственными и муниципальными) финансами в Республике Татарстан на период до 2018 года»;
от 17.12.2016 № 947 «О внесении изменения в Программу повышения эффективности управления общественными (государственными и муниципальными) финансами в Республике Татарстан на период до 2018 года, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.03.2014 № 154 «Об утверждении Программы повышения эффективности управления общественными (государственными и муниципальными) финансами в Республике Татарстан на период до 2018 года».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан								         А.В.Песошин